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Harmonogram zajęć w ramach projektu „Gmina z Klasą- wzrost kompetencji kluczowych 

uczniów szkół podstawowych w Gminie Będzino FEPZ.06.09-IP.01-0045/23 

w Szkole Podstawowej im. Kard. Ignacego Jeża w Tymieniu 
 

Zajęcia odbywają się w budynku Szkoły Podstawowej im. Kard. Ignacego Jeża w Tymieniu 

Data 
Dzień 

tygodnia 

Formy wsparcia w ramach Projektu- nazwa zajęć zgodna z wnioskiem o dofinansowanie 

Zajęcia rewalidacyjne dla 

uczniów posiadających 

orzeczenie o 

niepełnosprawności 

 

Zajęcia korekcyjno-

kompensacyjne dla 

uczniów mających 

trudności w nauce i 

problemy z adaptacją 

w środowisku 

szkolnym 

Zajęcia zakończone 

Zajęcia 

wyrównawcze w 

zakresie myślenia 

logiczno-

matematycznego 

„Logo zabawa” 

 

Zajęcia 

logopedyczne 

Zajęcia zakończone 

Język niemiecki                     

na wesoło 

Zajęcia 

przyrodniczo-

chemiczne „Młody 

chemik” 

2.06.2025r. Poniedziałek 

7
00

-8
00  

sala 29 

prowadzący: 

Rafał Wiśniewski 

 

13
25

-14
25  

sala 23 

prowadzący: 

Bogumiła Bukowczan 

 

13
25

-14
25  

sala 8 

prowadzący: 

Agnieszka Karwecka 

   

13
30

-14
15  

sala 38 

prowadzący: 

Jolanta Piwko 

 

13
30

-14
15  

sala  

prowadzący: 

Elżbieta 

Gostomczyk 

 

3.06.2025r. Wtorek 
7

55
-8

55  
Zajęcia 

zakończone 

 Zajęcia 

zakończone  

Zajęcia 

zakończone  

 



 

2 
 

sala 20 

prowadzący: 

Rafał Wiśniewski 

 

12
30

-13
30 

sala 23 

prowadzący: 

Bogumiła Bukowczan 

 

 

 

Bogumiła 

Bukowczan 

 

 

Jolanta Piwko prowadzący: 

Jolanta Piwko 

 

4.06.2025r. Środa 

7
00

-8
00  

sala 29 

prowadzący: 

Rafał Wiśniewski 

 

12
30

-13
30 

sala 20 

prowadzący: 

Rafał Wiśniewski 

 

13
25

-14
25 

sala 23 

prowadzący: 

Bogumiła Bukowczan 

 

13
25

-14
25  

sala 8 

prowadzący: 

Agnieszka Karwecka 

Zajęcia 

zakończone 

prowadzący: 

Bogumiła 

Bukowczan 

 

 Zajęcia 

zakończone 

Jolanta Piwko 

 

Zajęcia 

zakończone  

prowadzący: 

Jolanta Piwko 

 

 

5.06.2025r. Czwartek 

12
30

-13
30 

sala 23 

prowadzący: 
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Bogumiła Bukowczan 

 

12
30

-14
30 

sala 8 

prowadzący: 

Agnieszka Karwecka 

 

6.06.2025r. Piątek 

   11:45-12:30 

sala 31 

prowadzący: 

Natalia Pawlaczyk 

 

Małgorzata Gałka 

Zajęcia 

zakończone 

 

   

9.06.2025r. Poniedziałek 

7
00

-8
00  

sala 29 

prowadzący: 

Rafał Wiśniewski 

 

13
25

-14
25  

sala 23 

prowadzący: 

Bogumiła Bukowczan 

 

13
25

-14
25  

sala 8 

prowadzący: 

Agnieszka Karwecka 

 

 

 Zajęcia 

zakończone 

 

Jolanta Piwko 

 

13
30

-14
15  

sala 38 

prowadzący: 

Jolanta Piwko 

Zajęcia 

zakończone 

 

13
30

-14
15  

sala  

prowadzący: 

Elżbieta 

Gostomczyk 

Zajęcia 

zakończone  

 

10.06.2025r. Wtorek 

Egzamin ósmoklasisty 

 

 

Zajęcia 

zakończone 

Bogumiła 

 Zajęcia 

zakończone 

Jolanta Piwko  

Egzamin 

ósmoklasisty 

Zajęcia 
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Bukowczan 

 

 

zakończone 

 

11.06.2025r. Środa 

Egzamin ósmoklasisty Zajęcia 

zakończone 

Bogumiła 

Bukowczan 

 

 Zajęcia 

zakończone 

Jolanta Piwko 

 

Egzamin 

ósmoklasisty 

Zajęcia 

zakończone 

 

 

12.06.2025r. Czwartek 
Egzamin ósmoklasisty 

 

     

13.06.2025r. Piątek 

   11:45-12:30 

sala 31 

prowadzący: 

Natalia Pawlaczyk 

 

Małgorzata Gałka 

Zajęcia 

zakończone 

   

16.06.2025r. Poniedziałek 

7
00

-8
00  

sala 29 

prowadzący: 

Rafał Wiśniewski 

 

13
25

-14
25  

sala 23 

prowadzący: 

Bogumiła Bukowczan 

 

13
25

-14
25  

sala 8 

prowadzący: 

Agnieszka Karwecka 

 

 

 Zajęcia 

zakończone 

Jolanta Piwko 

 

13
30

-14
15  

sala 38 

prowadzący: 

Jolanta Piwko 

Zajęcia 

zakończone 

 

13
30

-14
15  

sala  

prowadzący: 

Elżbieta 

Gostomczyk 

Zajęcia 

zakończone  
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17.06.2025r. Wtorek 

7
55

-8
55  

sala 20 

prowadzący: 

Rafał Wiśniewski 

 

12
30

-13
30 

sala 23 

prowadzący: 

Bogumiła Bukowczan 

 

 

 

Zajęcia 

zakończone 

Bogumiła 

Bukowczan 

 

 

 Zajęcia 

zakończone 

Jolanta Piwko  

Zajęcia 

zakończone  

prowadzący: 

Jolanta Piwko 

 

 

18.06.2025r. Środa 

7
00

-8
00  

sala 29 

prowadzący: 

Rafał Wiśniewski 

 

12
30

-13
30 

sala 20 

prowadzący: 

Rafał Wiśniewski 

 

13
25

-14
25 

sala 23 

prowadzący: 

Bogumiła Bukowczan 

 

13
25

-14
25  

sala 8 

prowadzący: 

Agnieszka Karwecka 

Zajęcia 

zakończone 

Bogumiła 

Bukowczan 

 

 Zajęcia 

zakończone 

Jolanta Piwko 

 

Zajęcia 

zakończone  

prowadzący: 

Jolanta Piwko 

 

 

19.06.2025r. Czwartek Boże Ciało      
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20.06.2025r. Piątek 

  11:45-12:30 

sala 31 

prowadzący: 

Natalia Pawlaczyk 

 

 

Małgorzata Gałka 

Zajęcia 

zakończone 

   

23.06.2025r. Poniedziałek 7
00

-8
00  

sala 29 

prowadzący: 

Rafał Wiśniewski 

 

13
25

-14
25  

sala 23 

prowadzący: 

Bogumiła Bukowczan 

 

13
25

-14
25  

sala 8 

prowadzący: 

Agnieszka Karwecka 

 

 

 Zajęcia 

zakończone 

Jolanta Piwko 

 

13
30

-14
15  

sala 38 

prowadzący: 

Jolanta Piwko 

 

13
30

-14
15  

sala  

prowadzący: 

Elżbieta 

Gostomczyk 

Zajęcia 

zakończone  

 

24.06.2025r. Wtorek 7
55

-8
55  

sala 20 

prowadzący: 

Rafał Wiśniewski 

 

12
30

-13
30 

sala 23 

prowadzący: 

Zajęcia 

zakończone 

Bogumiła 

Bukowczan 

 

 

 Zajęcia 

zakończone 

Jolanta Piwko  

Zajęcia 

zakończone  

prowadzący: 

Jolanta Piwko 
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Bogumiła Bukowczan 

 

 

 

25.06.2025r. Środa 7
00

-8
00  

sala 29 

prowadzący: 

Rafał Wiśniewski 

 

12
30

-13
30 

sala 20 

prowadzący: 

Rafał Wiśniewski 

 

13
25

-14
25 

sala 23 

prowadzący: 

Bogumiła Bukowczan 

 

13
25

-14
25  

sala 8 

prowadzący: 

Agnieszka Karwecka 

Zajęcia 

zakończone 

Bogumiła 

Bukowczan 

 

 Zajęcia 

zakończone 

Jolanta Piwko 

 

Zajęcia 

zakończone  

prowadzący: 

Jolanta Piwko 

 

 

26.06.2025r. Czwartek 

12
30

-13
30 

sala 23 

prowadzący: 

Bogumiła Bukowczan 

 

12
30

-14
30 

sala 8 

prowadzący: 

Agnieszka Karwecka 
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27.06.2025r. 

Piątek 

Koniec 

roku 

szkolnego 

  Natalia Pawlaczyk 

Zajęcia 

zakończone 

Małgorzata Gałka 

Zajęcia 

zakończone 

   


